4 6 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 33 SI-CONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 33 932912679

4.Numer KRS 10 33 0000164197

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 33 5.786 (PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET OSIEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 578.600ZŁ (PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY SZEŚĆSET
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 33 TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 33 - JASZCZUK 

2.Imiona 33 - MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

33 - 73101500513, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 33 37 5.770 (PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 577.000ZŁ (PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

37 - 1.142 (JEDEN TYSIĄC STO CZTERDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
114.200 ZŁ (STO CZTERNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

33 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 37 - PATHFINDER GBO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

37 - 541964070

4.Numer KRS 37 - 0001177190

5.Posiadane przez wspólnika udziały 37 - 4.628 (CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ

WARTOŚCI 462.800 ZŁ (CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE OSIEMSET
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

37 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 430 500,00 ZŁ

4 - 578 600,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu